[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 июня 2020 года

№ 48-п
Об упорядочении адресов объектам адресации на территории п.Балезино для внесения в ГАР ФИАС
В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведенной инвентаризации изменить тип здания/сооружения «Владение» на «Здание» по следующим адресам:

1) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Цветочная, Владение 8а. Дополнить кадастровым номером 18:02:000000:2635;
2) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Республиканская, Владение 1в. Дополнить кадастровым номером 18:02:020081:201.
2. По результатам проведенной инвентаризации исключить из ГАР ФИАС в связи с его отсутствием следующий объект адресации: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Республиканская, Владение 1б. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 465856cb-c539-43a7-be64-13330831e514.

3. По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации:
1) Нежилому зданию с кадастровым номером 18:02:020076:344 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, Улица Суворова, Здание 39в;

2) Земельному участку с кадастровым номером 18:02:020076:113 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Суворова, Земельный участок 39в.
Глава муниципального
образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков